



Orszymowo, dnia 10 kwietnia 2018 r.

**DO RODZICÓW,  
UCZNIÓW NIEPUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ  
IM. MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO  
W ORSZYMOWIE,  
CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA ROZWOJU WSI ORSZYMOWO I OKOLIC,  
RADY RODZICÓW, NAUCZYCIELI, PRACOWNIKÓW SZKOŁY,  
FIRM, INSTYTUCJI I WSZYSTKICH LUDZI DOBREJ WOLI**

W 2018 roku przypada Jubileusz 100 – lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości. W związku z tym Jubileuszem, Zarząd Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Orszymowo i Okolic w Orszymowie, jako organ prowadzący Niepubliczną Szkołę Podstawową im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Orszymowie oraz Społeczny Komitet Fundacyjny Sztandaru dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Orszymowie zwracają się z serdeczną prośbą o wsparcie inicjatywy ufundowania sztandaru dla naszej Szkoły.

Sztandar stanowi trwały symbol Szkoły, czci jej tradycję i jednoczy wspólnotę szkolną w działaniu dla ogólnego dobra uczniów, nauczycieli, pracowników szkoły a także osób związanych z tą Szkołą.

Uprzejmie prosimy o dobrowolne darowizny na rzecz ufundowania sztandaru dla naszej Szkoły w wysokości według Państwa możliwości i uznania.

Wartość symbolicznych cegiełek ustalono na:

- **wpłata od 10 zł** – wpis do Księgi Fundatorów,
- **wpłata od 20 zł** - wpis do Księgi Fundatorów, podziękowanie,
- **wpłata od 50 zł** –, wpis do Księgi Fundatorów i dyplom Przyjaciela naszej Szkoły,
- **wpłata od 100 zł** - imienny gwóźdź do Tablicy Honorowej Fundatorów,
- **wpłata od 200 zł** - - imienny gwóźdź do drzewca sztandaru.

Prosimy uprzejmie o dokonywanie zakupu cegiełek w sekretariacie Szkoły lub dokonywania przelewu środków na konto bankowe Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Orszymowo i Okolic w Orszymowie. Nr rachunku: **93 9011 0005 0710 2655 2000 0020** Vistula Bank Spółdzielczy w Wyszogrodzie do **31 sierpnia 2018 r.**

W tytule przelewu należy wpisać „**Darowizna na sztandar dla NSP w Orszymowie**”.

**Społeczny Komitet Fundacyjny Sztandaru dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Orszymowie.**

**Zarząd Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Orszymowo i Okolic**